PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW82 - Sandale Steelite Clog SB AE WRU
Kolekcia: Steelite™ Mikrovlakno

Sortiment: Obuv

Material zvrsku: Mikrovldkno

Material podrazky: PU

Referencia: F40

VonkajsSie balenie: 12

Informacie o produkte
Lahké mikrovlakno zabezpecuje pohodlie a komfort. Nastavitelny zadny
popruh.

Steelite MICROFIBRE

Funkcia
Steelite™ Mikrovlakno
Steelite Mikrovldkno rada je urCend pre potravindrsky priemysel a . Ochranna kovové $pica
zdravotnictvo. Obuv je vyrobend z najkvalitnej$ich mikrovlakien, ktoré su
vodeodolné a st vhodné na pranie v pracke. Jednozlozkova. Odlah¢end - Antistaticka obuv

polyuretdnova podrazka ma samocistiace vlastnosti a zaroven je
protiSmykova a velmi odolna.

Obuv ) i .

, . . . . L, . - Pranie v pracke na 30 ° C
Inovacia, kvalitné komponenty a super konstrukcia definuju kolekciu
obuvi Portwest. - Vhodné pre veganov

Normy | . ______EUUKUSA |

215\1215302% s Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15
biela Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW82 - Sandale Steelite Clog SB AE WRU
Koéd produktu: 6402990500

Test House

Intertek  (Notifikovany orgén ¢..: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Cert. Cislo: LECFI00375644

ROZMERY / HMOTNOSt KARTONU

Dizka Sirka
71.0 375
71.0 37.5
71.0 375
71.0 375
71.0 375
71.0 375
71.0 375
74.0 39.5
74.0 39.5
74.0 39.5
74.0 39.5
77.0 415
77.0 415
77.0 41.5
77.0 415
77.0 415

Polozka Farba
FW82BKR34
FW82BKR35
FW82BKR36
FW82BKR37
FW82BKR38
FW82BKR39
FW82BKR40
FW82BKR41
FW82BKR42
FW82BKR43
FW82BKR44
FW82BKR45
FW82BKR46
FW82BKR47
FW82BKR48
FW82BKR49

Véha (Kg)
0.8000
0.8200
0.8400
0.8600
0.8800
0.9000
0.9200
0.9400
0.9600
0.9800
1.0000
1.0200
1.0400
1.0600
1.1000
1.1500

Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna

Cierna

Kubické (m?)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252350
5036108164516
5036108164523
5036108164530
5036108164547
5036108164554
5036108164561
5036108164578
5036108164585
5036108164592
5036108164608
5036108164615
5036108164622
5036108164639
5036108187331
5036108306527

DUN14

15036108741080
15036108631862
15036108631879
15036108631886
15036108631893
15036108631909
15036108631916
15036108631923
15036108631930
15036108631947
15036108631954
15036108631961
15036108631978
15036108631985
15036108690340
15036108795601
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